“Merayakan Idul Fitri sambil berbagi kebahagiaan dengan saudara-saudara di
sekeliling kita, terutama mereka yang terdampak pandemi,” kata Puan dalam
keterangan tertulis yang diterima Parlementaria, Rabu (12/5/2021).

Puan menyampaikan hal itu setelah pemerintah menetapkan 1 Syawal 1442 H /
2021 M jatuh pada Kamis, 13 Mei 2021. Penetapan ini berdasarkan sidang isbat
yang dipimpin Menteri Agama Yaqut Cholil Qoumas di Kantor Kementerian
Agama Jalan MH Thamrin No. 6, Jakarta, Selasa (11/5/2021).

Politisi PDI-Perjuangan ini mengatakan, inilah tahun kedua umat muslim
berlebaran di tengah pandemi Covid-19.